

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<https://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/713,Przebywajaca-w-województwie-swietokrzyskim-w-ramach-rzadowej-kampanii-informacyjnej.html>

30.04.2024, 21:09

Strona znajduje się w archiwum.

Przebywająca w województwie świętokrzyskim, w ramach rządowej kampanii informacyjnej przed referendum akcesyjnym, Krystyna Łybacka - Minister Edukacji Narodowej i Sportu spotkała się ze studentami Wyższej Szkoły Handlowej w Kielcach oraz, wspólnie z Włodz

br>W eliminacjach rajdu uczestniczyło 23. Mężczyźni musieli przejechać na rowerach 34 km, a kobiety - 17 km. Trasa wiodła przez Mąchocice-Kapitulne, Masłów, Brzezinki, Ciekoty do Mąchocic-Scholasterii. Potem rozwiązywali test wiedzy o Unii Europejskiej, który składał się z czterdziestu pytań. O miejscu w generalnej klasyfikacji decydowała suma punktów uzyskanych w obu częściach zawodów. Województwo świętokrzyskie na rajdzie centralnym reprezentować będzie najlepsza trójka zawodników: Marcin Dwojewski z Wiązownicy (gmina Staszów), Arkadiusz Toś z Dębian (gmina Obrazów) oraz Gerard Pachuc z Rudy Malenieckiej. Na trasie wyścigu kolarskiego, najlepszymi (w kategorii mężczyzn) okazali się: Artur Górecki z Janaszowa w gminie Zagnańsk, Michał Giemza z Rykoszyna w gminie Piekoszów oraz Wojciech Fąfara z Mąchocic w gminie Masłów. Organizatorzy wręczyli ponadto nagrody dla pań biorących udział w rajdzie. Najlepszą z pięciu startujących zawodniczek okazała się Dominika Woś, uczennica Zespołu Szkół Rolniczych w Mokoszynie. Tytuł "Nadziei Polskiego Kolarstwa" otrzymała Magdalena Rupniewska z Modliszewic, najlepsza na trasie wyścigu. Sygnał do startu rajdu centralnego da 20 maja w Warszawie Prezydent Aleksander Kwaśniewski, honorowy patron zawodów. Organizatorem wojewódzkich eliminacji rajdu, odbywających się pod patronatem Wojewody Świętokrzyskiego, było Biuro Integracji Europejskiej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego i Świętokrzyskie Zrzeszenie Ludowych Zespołów Sportowych.













[Drukuj](#)

[Generuj PDF](#)

[Powiadom](#)

[Powrót](#)
